Tempus Open - Anna Piiroinen

Anna Piiroinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:22.53 AQUA-pisteet: 438 Paivamaara:
2007-11-04 Kilpailu: Espoo Swim Games

Aika

01:22.53

01:22.76

01:23.05

01:26.38

01:29.76

AQUA
438
434
430
382

340

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2007-11-04
2007-12-01
2007-12-01
2006-10-08

2004-11-14

Kilpailu

Espoo Swim Games
SFI-masterskapen
SFl-masterskapen
TYR-cup

Siniviitta aluekilpailut


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=7635
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=7635&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=7635&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=7635&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=7635&amp;Result_sort=result_date

